

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210824  
Stavba: ZOO Ostrava- areálová komunikace Tanganika

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Uchazeč:  
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15.11.2021

IČ: 00373249  
DIČ: CZ00373249

IČ: 25855581  
DIČ: CZ25855581

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>438 260,45</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>438 260,45</b>		<b>92 034,69</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>530 295,14</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210824

**Stavba:** ZOO Ostrava- areálová komunikace Tanganika

Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>438 260,45</b>	<b>530 295,14</b>
20210824	ZOO Ostrava- areálová komunikace Tanganika	438 260,45	530 295,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZOO Ostrava- areálová komunikace Tanganika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2021

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**438 260,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	438 260,45	21,00%	92 034,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**530 295,14**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZOO Ostrava- areálová komunikace Tanganika**

Místo:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**438 260,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

433 260,45

1 - Zemní práce

108 552,60

5 - Komunikace pozemní

278 528,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 680,75

997 - Přesun sutě

29 499,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZOO Ostrava- areálová komunikace Tanganika**

Místo:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****438 260,45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				433 260,45
D	1		Zemní práce				108 552,60
1	K	113154114R	Frézování živičného krytu tl 90 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	307,000	201,00	61 707,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	20,000	110,00	2 200,00
3	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	36,800	367,00	13 505,60
	VV		92*0,4			36,800	
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	36,800	296,00	10 892,80
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,240	110,00	7 286,40
	VV		36,800*1,8			66,240	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,800	18,50	680,80
7	K	18115R	Přerovnání a přehutnění podkladu	m2	307,000	40,00	12 280,00
D	5		Komunikace pozemní				278 528,00
8	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	92,000	211,00	19 412,00
9	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	92,000	211,00	19 412,00
10	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	307,000	380,00	116 660,00
11	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	614,000	15,00	9 210,00
12	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	307,000	362,00	111 134,00
13	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	30,000	90,00	2 700,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 680,75
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	250,00	5 000,00
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	20,000	141,00	2 820,00
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	92,000	53,10	4 885,20
17	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30,000	84,00	2 520,00
18	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	215,000	6,77	1 455,55
D	997		Přesun sutě				29 499,10
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	71,949	45,00	3 237,71
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	647,541	10,00	6 475,41
	VV		71,949*9			647,541	
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	71,949	165,00	11 871,59
22	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	71,949	110,00	7 914,39
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
23	K	030001000	VRN	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00